    Tarnobrzeg; dn. 19.11.2014 r.

Or.VII.271.108.2014

  Do wszystkich WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn„Przebudowa drogi wewnętrznej od skrzyżowania z ul. Kopernika do przejazdu kolejowego przy ul. St. Orła”
Zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907, 984, 1047, 1473 i z 2014 poz.423, 768, 811 ,915, 1232) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia na pytania: 

PYTANIE 1

Dot. przedmiaru poz. nr 14. prosimy o wyjaśnienie jakiej grubości należy wykonać podbudowę z kruszywa naturalnego. Wg przedmiaru i przekroju konstrukcyjnego należy wykonać podbudowę gr. 20 cm natomiast wg. opisu technicznego 25 cm.
Odpowiedź: Proszę przyjąć grubość podbudowy tłuczniowej zgodnie z załączonym rysunkiem konstrukcyjnym – 25 cm

PYTANIE 2

Dot. przedmiaru poz. nr 17 Prosimy o podanie jakiej grubości należy wykonać warstwę ścieralną. Wg przedmiaru przekroju konstrukcyjnego należy wykonać warstwę ścieralną o gr. 5 cm, natomiast wg opisu technicznego – AC 11S ( lub AC 8S) o gr. 4 cm.
Odpowiedź:  Proszę przyjąć w-wę ścieralną wg przekroju konstrukcyjnego – 5 cm

PYTANIE 3

Opis techniczny pkt. 3.5.2 przedstawia zjazdy o konstrukcji z kruszywa. Na przekroju konstrukcyjnym ( rys. nr 5 ) pokazane są zjazdy bitumiczne. W związku z powyższym prosimy o wskazanie która konstrukcja jest właściwa. Jeżeli obowiązują zjazdy bitumiczne prosimy o wskazanie grubości warstwy wiążącej. Wg przedmiaru poz. Nr 26- gr warstwy 6 cm, wg rys. nr 5- gr warstwy 5 cm.
Odpowiedź:  Proszę przyjąć konstrukcję zjazdów z masy bitumicznej, o grubości w-wy wiążącej 6 cm – zgodnie z rysunkiem konstrukcyjnym i przedmiarem

